Протокол № 43
Заседания Совета
Ассоциации Саморегулируемой организации "Союз энергоаудиторов «ЭНЕРГОЭФФЕКТ" (Ассоциация «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ»)
(далее по тексту «Ассоциация»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                           25 декабря 2020 г.
На заседании присутствуют:
2 члена Совета Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» из 2:

1) Жукова Лидия Валерьевна

2) Сергеева Ольга Юрьевна
Явка членов - 100%. Кворум имеется. Заседание правомочно.

Для ведения заседания единогласно избраны:
Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
1. Принятие решение об исключении из членов Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ».
2. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ».

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» в соответствии с п.п. 5.1.1. и п. 5.4.2 части 5 «Порядка приема в члены СРО и прекращения членства в СРО» следующие организации:

1) Открытое акционерное общество «НИИ Проект «Территориальная мастерская № 17» ИНН 5260274972

2) Общество с ограниченной ответственностью «ТИСИЗ»                                             ИНН 5249101479
3) Общество с ограниченной ответственностью «ДзержинскСинтез»                           ИНН 5249110642
4) Общество с ограниченной ответственностью «Радиоавтоматика»                            ИНН 5249092619

5) Общество с ограниченной ответственностью «Комплексные системы»                   ИНН 3327845812

6) Общество с ограниченной ответственностью «Комплексные Системы-плюс»        ИНН 3327110328

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ» в связи с исключением из членов Ассоциации «СЭ «ЭНЕРГОЭФФЕКТ».

[image: image1.jpg]e
e

[image: image2.png]

[image: image3.jpg]

Настоящий протокол подписали:
Председатель заседания ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
PAGE
1